АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» декабря 2017 года                                                                                                               № 71
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Лямина

от 24.06.2015 № 24
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2016 № 1264 «О внесении изменений в положение о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 24.06.2015 № 24 «О разработке плана и порядке привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 4 слова «планами предупреждения» заменить словами «планами действий по предупреждению».
1.2. Абзац 3 пункта 4 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                      С.Н. Ермолаев